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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret procedurer ofr
opbevaring af afhentning og opbevaring af is, herunder
opbevaringstiden, ok. Vejledt om tilpasning af
opbevaringstiden, vurderet ud fra proteinudtræk og andre
synlige belægninger. Virksomheden er opmærksom.

Flow i forhold til redskaber og udstyr er kontrolleret, ok. Der er
ingen aktivitet på kontroltidspunktet. Drøftet procedurer for
kontrolmåling ved råvarer modtagelse i forhold til vurdering /
tilpasning af nedkølingstiden, ok. Ansvarlig oplyser om
sæsonmæssig variation.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret generel rengøring af lokale
og inventar, ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret indgang til
virksomheden, der fungerer som indlevering og udlevering.
Virksomhedens ejer oplyste ved sidste kontrolbesøg den 7.
december 2023, at der var planlagt etablering af overdækning.
Det forklares at dette ikke er udført grundet vintervejr og
meget begrænset aktiviteter, men at der nu er indkøbt
materialer hertil. Udførsel forventes snarest, og i løbet af
foråret 2024, ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret at virksomhedens
risikoanalyse er dækkende for flow: Råvarer modtagelse,
aflivning, slagtning, nedkøling, pakning/isning, transport og
overlevering til fiskeauktion, ok. Virksomheden har udpeget
nedkøling som CCP, der er fremvist dokumentation for
kontrolmåling heraf, ok. Vejledt om eksempel på beskrivelse af
gode arbejdsgange via materiale på FVST hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed et led
tilbage og et led frem på regnbueørreden i perioden januar -
marts 2024. Der er fremvist faktura for indkøb af opdrættet
regnbueørreden fra to leverandører samt fremvist auktions
afregning, ok.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
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Virksomheden oplyser at de har et begrænset detail salg.

Virksomheden meddeles endelig autorisation som fødevarevirksomhed. Endelig autorisations skrivelse
fremsendes og betinget autorisation af 06-12-23 bortfalder.


